



Znak sprawy: 3/XI/ZP/2013

Krzeszowice dnia 28.11.2013r

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej

Działając na podstawie przepisu art. 38 PZP Zamawiający przedstawia treść pytań, oraz odpowiedzi na nie:

1. Pytanie: *Bardzo proszę o uściślenie terminu składania ofert. W ogłoszeniu termin wskazany jest na 04.12.2013 r. natomiast w SIWZ na 11.12.2014 r.*

Odpowiedź: termin wskazany w ogłoszeniu jest poprawny tzn. oferty w postępowaniu przetargowym można składać do 4 grudnia 2013 r. do godz. 9.00. SIWZ została skorygowana w zakresie terminu składania ofert do wskazanego w ogłoszeniu.

2. Pytanie: *Proszę o dopisanie do Rozdziału XVI SIWZ następującej treści: „Jednak rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. W tym miejscu wskazujemy iż podana data rozpoczęcia sprzedaży w dniu 01.01.2014r. jest niemożliwa do zrealizowania. Aby nowy wykonawca mógł rozpocząć sprzedaż musi zostać spełnione kilka warunków a więc wypowiedzenie z odpowiednim wyprzedzeniem obecnych umów, zgłoszenie się w określonym przez OSD czasie ze zmianą sprzedawcy i zawarcia umów dystrybucyjnych.*

Odpowiedź: Zamawiający posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję. Postępowanie przetargowe dotyczy sprzedaży energii elektrycznej a nie jej dystrybucji. Zamawiający stoi na stanowisku, że nie ma konieczności wprowadzania zmian w treści SIWZ opisanych powyżej ponieważ z umowy dystrybucyjnej i IRiESD wynika możliwość dochowania wymaganych terminów.

3. Pytanie: *Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?*

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umowy kompleksowej. Zamawiający ma rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję. Procedura zmiany sprzedawcy nie jest prowadzona po raz pierwszy.



4. Pytanie: *Czy obecnie obowiązujące umowy są zawarte na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?*

Odpowiedź: Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony. Zamawiający nie ma umów kompleksowych.

Umowa sprzedaży została zawarta na czas określony i wygasa w dacie jej obowiązywania tzn. 31.12.2013 r. Prowadzone postępowanie przetargowe nie dotyczy umów dystrybucyjnych.

5. Pytanie: *Czy zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarciem nowej umowy dystrybucyjnej?*

Odpowiedź: Zamawiający udzieli pełnomocnictwa wykonawcy do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Niniejsze postępowanie przetargowe nie dotyczy zmiany umów dystrybucyjnych.

6. Pytanie: *Czy zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania procedury zmiany sprzedawcy?*

Odpowiedź: Tak, zamawiający w wymaganym terminie przekaze wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania zmiany sprzedawcy energii.

DYREKTOR
Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu
" Krzeszowice "

Andrzej Osiniak